EDITAL N° 02 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO N° 005/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA OPERADOR ESPECIAL E OPERADOR DE

TRATOR DE ESTEIRAS

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - PRELIMINAR

  O Município de Ponte Preta/RS torna público a todos os interessados a relação

das inscrições homologadas – preliminar - para a contratação temporária de Motorista

Operador Especial e Operador de Trator de Esteira:

RESULTADO:

MOTORISTA OPERADOR ESPECIAL

CARGO MOTORISTA CARGO OPERADOR

Nº Inscrição Nome Nº  Inscrição Nome

02 Cleiton Miguel Scoloski 01 Mateus Conte

04 Alderi Cortina 03 Gilnei Pedro Nava

05 Cleiton Lucas Santin 09 Mateus Alves da Silva

06 Valter Figueiró 10 Luis Fernando Balsanello

07 Valmir Sakrczewski 11 Maico Greselle

08 Nelcir Paulo Greselle

12 Fabio Júnior de Oliveira

13 Sergio Lazzarotto

 OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRAS

1. Denarti Botini;
2. Henrique Fabiano Cizmovski;
3. Gabriel Veira Gabardo.

Ponte Preta/RS, 30 de Julho de 2025.

JOSIEL FERNANDO GRISELI

Prefeito Municipal

		2025-07-30T14:17:01-0300
	JOSIEL FERNANDO GRISELI:01143920058